平成 30年 7月吉日

                                                   シントワールド株式会社

         〒866-0064
          熊本県八代市奈良木町 2436-10
         TEL：0965-31-6961 FAX：0965-31-6962

社員研修に伴う臨時休業のご案内

拝啓

貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、社員研修の為下記の日程で臨時休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

                                      敬具

                    記

【 休 業 日 】

平成 30 年 7 月 21 日（土）

平成 30 年 7 月 28 日（土）

～ 営業時間及び定休日のご案内 ～

平日：9時～17時迄  土曜日：9時～16時迄  定休日：日曜・祝日  ※翌営業日発送

お客様各位